


3 TEMmuz PAZARTESİ	4 TEMmuz SALI	5 TEMmuz ÇARŞAMBA	6 TEMmuz PERŞEMBE	7 TEMmuz CUMA
<p>YAZ OKULUNA MERHABA</p>  <p>Güne zumba ve sabah sporu ile başlayacağız. Bahçemizde parkur yarışları yaparak özyönetim becerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>KUMDA EĞLENCE</p> <p>Kum havuzunu ıslatarak dev kule ve kaleler inşa edeceğiz. İşbirliği içinde olmanın önemi hakkında sohbet edeceğiz.</p> 	<p>MİNİK SANATKARLAR</p> <p>Görsel algı ve Atık materyal kullanarak karahindiba çalışması yapacağız.</p>	<p>DİKKAT ÇALIŞMASI</p> <p>Suyun içindeki kapakları iki çubuk yardımı ile dengeli bir şekilde toplayarak öz yönetim becerilerimizi destekleyeceğiz.</p>	<p>RİTİM ZAMANI</p> <p>'Haydi, Vur Bardak Ritim Oyunu' ile bardaklarla ritim çalışması yaparak eğlenerek zaman geçireceğiz.</p>
<p>ŞAPKA PARTİSİ</p> <p>Evde ailemizin desteği ile hazırladığımız rengarek eğlenceli şapkalarımız ile okula gelerek eğlenip sosyal becerimizi geliştireceğiz.</p> 	<p>OYUN ZAMANI</p> <p>Hazırladığımız su balonları ile okulumuzun bahçesinde su balonu oyunu oynayarak özyönetim becerimizi geliştireceğiz.</p> <p>(Yedek kıyafet ve terlik getirmeyi unutma!) ☺</p>	<p>OYUNLA NEFES EGZERSİZLERİ</p> <p>Pipetleri üfleyerek rengârenk toplarımızı kutuya düşürmeye çalışacağız.</p> 	<p>COOKING ETKİNLİĞİ "MEYŞİŞ"</p> <p>Küçük parçalara ayırdığımız çeşitli meyveleri çöp şişlere dizerek afiyetle yiyeceğiz.</p> 	<p>ÇOCUK YOGA ZAMANI</p> <p>Bahçemizde yoga müziği eşliğinde rahatlama nefes egzersizleri yapacağız sonra çember oluşturarak hikayemizi okuyacağız.</p> 
<p>DENEY ZAMANI</p> <p>Tarçın nedir? Nerelerde kullanılır? Araştırıp sorgulayacağız. "İslanmayan parmak" deneyi ile tarçın kullanacağız. Sonuçları hakkında sohbet edeceğiz</p>	<p>COOKING ETKİNLİĞİ</p> <p>Kendi oluşturduğumuz Renkli limonatalar ile parti yapacağız</p> 	<p>OKUMA-YAZMAYA HAZIRLIK</p> <p>İsim farkındalığı çalışması yapacağız. İsmimin ilk harfi, ismim de kaç harf var? İsmimizdeki harfleri bulalım... Vb. ☺</p>	<p>DENEY ZAMANI</p> <p>Büyük bir kaba su dolduracağız. Nesnelerin hangilerinin yüzüp hangilerinin battığını gözlemleyerek sohbet edeceğiz.</p>	<p>KUYRUK YAKALAMA OYUNU</p> <p>Hepimizin bir kuyruğu olacak. Kuyruklarımız ile dans ederek hem eğlenip hem de kuyruklarımızı yakalamaya çalışacağız.</p>
<p>İP BASKISI</p> <p>İp baskısı ile yaz temalı resimler yapacağız.</p> 	<p>AYNA OYUNU</p> <p>Arkadaşlarımızla karşı karşıya durarak hareketin aynısını yapacağız. Birbirimizin hareketlerini taklit edeceğiz.</p>	<p>EĞİTSEL SU OYUNLARI</p> <p>Geniş bir kaba su doldurup içine attığımız topları ayaklarımızla içinden çıkartmaya çalışıp büyük kaslarımızı geliştireceğiz.</p>	<p>GERİ DÖNÜŞÜM VE GÖRSEL SANAT ATÖLYESİ</p> <p>Kulak çubuklarından balık iskeleti oluşturacağız. Kırmızı balık oyunu ile sosyal becerimizi geliştireceğiz.</p>	<p>KENDİ KENDİNE ŞİŞEN BALON DENEYİ</p> <p>Sirke, karbonatı eritirken bakalım karşımıza neler çıkacak! Deneyi yaparken gözlem yapma becerilerimizi geliştireceğiz.</p>
<p>JUMP UP EĞİTSEL OYUN</p> <p>Önce trambolinde sıçrama kaslarımızı geliştireceğiz. Ardından halat ve lastik ip yardımı ile atlama çalışmaları yapacağız.</p>				